parceiros vinculados aos projetos institucionais, especificados nos itens do LOTE 4 do Termo de Referência, 

Anexo I do edital de Licitação nº 2400419, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos 

preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.  

Valor contratado: R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais). 

Data de assinatura: 26/05/2025. 

Vigência: 26/05/2025 a 26/05/2026.